Томская область Каргасокский район

Совет Нововасюганского сельского поселения

Третьего созыва

Решение

27.12.2012 г.                                                                                                                           №  13
село Новый Васюган

Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального
жилищного фонда муниципального образования Нововасюганское
сельское поселение на 2013 год.
       На основании предложения муниципального казенного учреждения администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области, в соответствии со ст.154, 156 Жилищного кодекса РФ

Совет Нововасюганского сельского поселения

Решил:

1. Установить на 2013 год ежемесячную плату за наем 1 квадратного метра жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Нововасюганское сельское поселение для нанимателей в зависимости от степени благоустройства и коэффициента качества жилого помещения
	Коэффициент качества жилого помещения
	Срок службы жилого дома

	До 10

лет
	11-20

лет
	21-30

лет
	31-40

лет
	41-50

лет
	Свыше

50 лет

	1
	0,9
	0,8
	0,7
	0,6
	0,5

	Кирпичные дома (руб. за 1 кв.м.)

	Благоустроенное
	8,34
	7,5
	6,68
	5,83
	5,0
	4,18

	Полублагоустроенное
	7,65
	6,89
	6,13
	5,36
	4,59
	3,84

	Неблагоустроенное
	6,94
	6,27
	5,43
	4,86
	4,18
	3,49

	Деревянные дома (руб. за 1 кв.м.)

	Благоустроенное
	9,67
	7,75
	5,81
	3,86
	1,94
	0,98

	Полублагоустроенное
	8,86
	7,10
	5,31
	3,55
	1,77
	0,89

	Неблагоустроенное
	8,04
	6,45
	4,83
	3,22
	1,62
	0,81

Примечание:
- благоустроенными считаются жилые помещения при наличии центральных отопления, водоснабжения, водоотведения;

- полублагоустроенными считаются жилые помещения при отсутствии одного или нескольких видов благоустройства вышеуказанных;
- не благоустроенными считаются жилые помещения при отсутствии центральных отопления, водоснабжения, водоотведения.

     2. Признать утратившими силу Решение Совета Нововасюганского сельского поселения № 183 от 16.11.2010 г. «Об установлении платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Нововасюганское

сельское поселение на 2011 год»;

     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северная правда».

     4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 г.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Нововасюганского сельского поселения П.Г. Лысенко.
Председатель Совета

Нововасюганского сельского поселения                                  П.Г. Лысенко

Глава

Нововасюганского сельского поселения                                  П.Г. Лысенко